(روزنامه یومیه عصر)
صاحب امتیاز و مدیر: «ع. سعیدی»
محل اداره: خیابان لاله زار کوچه برلن
(نمبره تلفون ۴۴۴)

(عصر شنبه)
(۲۳ فروردین ۱۳۰۹) (۱۳ ذیحجه ۱۳۲۸)
۱۲ آوریل ۱۹۳۰
(تک شماره ۶ شاهی)

قیمت اشتراك: يكماه ۱۲۰، يكسال ۱۰۰۰، تهران و ولايات: ۲۰۰، خارجه: ۳۰۰
(قیمت اعلانات: صفحه اول ۳۰۰، صفحه اول ۳۰۰، سطرى ۳ قران ۲۰)

تلگرافهای خارجه